
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ 
БАЙМАТС РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
ИШМЫРЗА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ 
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ИШМУРЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

К А РА Р ПО СТАН О ВЛЕН И Е

22 ноябрь 2021 й. № 35а 22 ноября 2021 г.

О внесении изменений в Постановление от 30.08.2021 года № 30 «Об утверждении 
перечня муниципального имущества в целях предоставления во владение и 

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим 
лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и 

применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный
доход»

В соответствии с Решением Совета сельского поселения Ишмурзинский 
сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан 
№67 от 30.07.2021 «Об утверждении порядка формирования, ведения, 
обязательного опубликования перечня муниципального имущества в целях 
предоставления во владение i (или) в пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего : редпринимательства, организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и 
физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и 
применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный 
доход», в целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
Администрация СП Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский 
район Республики Башкортостан,

1. Исключить из Перечня муниципального имущества в целях предоставления во 
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 
среднего предпринимательств;, организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов и алого л среднего предпринимательства и физическим 
лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 
специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход, нежилые 
здания:
1.1.Нежилое здание; Общая площадь: 1094,8 кв.м.; Кадастровый номер. 
02:06:090301:521, год строительства: 1987 г., этажей: 1, материал стен : из прочих 
материалов. Адрес (описание тестоположения): Республика Башкортостан, р-н. 
Баймакский, Ишмурзинс ;ий с/с. с. Ишмурзино, ул. Бакыр-тау, д. 13/4.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



1.2. Нежилое здание; Общая площадь: 913,4 кв.м.; Кадастровый номер: 
02:06:090301:531, год строительства: 1975 г., этажей: 1, материал стен : бетонные. 
Адрес (описание местоположения): Республика Башкортостан, р-н. Баймакский, 
Ишмурзинский с/с, с. Ишмурзино, ул. Бакыр-тау, д. 13/5.
1.3. Нежилое здание; Общая площадЬ: 816,7 кв.м.; Кадастровый номер: 
02:06:090302:329, год строительства: 1964 г., этажей: 1, материал стен : бетонные. 
Адрес (описание местоположения): Республика Башкортостан, р-н. Баймакский, 
Ишмурзинский с/с, с. Ишмурзино, ул. Крестьянская, д.45/3.
1.4. Нежилое здание; Общая площадь: 350,7 кв.м.; Кадастровый номер: 
02:06:090302:334, год строительства: 1976 г., этажей: 1, материал стен : кирпичные. 
Адрес (описание местоположения): Республика Башкортостан, р-н. Баймакский, 
Ишмурзинский с/с, с. Ишмурзино, ул. Крестьянская, д.45/10
1.5. Нежилое здание; Общая площадь: 796,6 кв.м.; Кадастровый номер: 
02:06:090302:328, год строительства: 1977 г., этажей: 1, материал стен : 
крупноблочные. Адрес (описание местоположения): Республика Башкортостан, р- 
н. Баймакский, Ишмурзинский с/с, с. Ишмурзино, ул. Крестьянская, д.45/4, в 
связи с включением объектов в прогнозный план (программы) приватизации 
муниципального имущества СП Ишмурзинский сельсовет МР Баймакский район 
РБ с 23.11.2021 г. по 23.11.2022 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

З.М. Кашкаров


